EXEMPLAR O! ATA DA CENTÉSIMA QUINQUAGÉSIMA _... -
(t.btk elo "nldcnl.

o.50a.) REUNIAO DA COMISSAO DELI
BERATIVA DA COMISSAO NACIONAL
DE ENERGIA NUCLEAR, REALIZADA
EM 25 DE JUNHO DE 1964, COM INf
CIO As 10:15 HORAS.

Aos vinte e cinco dias do mês de junho de mil navecen -

TIVA da COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR, sob a Presidência do Profes -

MENTa DOS TRABALHOS - A seguir a C.D. passou a funcionar como Grupo de Tra-

haver nova série de reuniões a partir do dia 1 de julho, às 15:00 horas. PROSSEGUI

tos e sessenta e quatro" às dez horas e quinze minutos~ realizou-se na sede da Comia -

Aberta aSes-EXPEDIENTE

de junho, sexta-feira. Foi confirmada a indicação feita na 149a. Sessão, no sentido de

presente série, terminando possivelmente com a Sessão no perí'odo da manhã do dia 26

são" o Senhor Presidente estabeleceu, em consulta com os Membros presentes da C. D.•

•a distribuição dos assuntos da pauta pelas Sessões que tencionava realizar ainda.. na

balho" retomando o exame da questão Orquima. ENCERRAMENTO - As 13:15 aSes -

Bor LUIZ CrnTRA DO PRA.DO" com a presença dos Senhores Membros" ProfessorF~

CISCO DE ASSIS MAGALHAES GOMES, Professor JONAS CORREIA SANTOS, e o Dou -
•

segundo andar. a :Centésima Quinquagésima (150a. ) reunião da COMISSAO DELIBERA -

são Nacional de Energia Nuclear. à Avenida Almirante Barroso" número oitenta e um"

tor LUIZ RENATO CARNEIRO DA SILVA CALDAS.

li:
4
UJ
J
U

4:
:J
Z

U
4-I

m (!l
'::J li:
a. UJ "W Z >
n:: UJ ;:

" UI~

UJ
~

4: m

<tO
:::;

O
~

Q

J o I-
4: 4 '" <t~

U z ~

O '>Z o
W U

u

O 4
li) Z
W

On::a. oct
Ul
Ul-
~
O
u

i

são foi encerrada e, para constar foi lavrada a presente Ata que, após julgada confor

me" vai assinada pelo Senhor president~p.eis S~nhor~s~e:g:lbros presentes. - ""'--.. J.
~~ ....... -"'-J...J..-'96'1. ~ vr-'-

, t:.~~-:~DISTRIBUIÇAo: ;;;~~ ~~' AZr:fJ ..
Ex. O! - (Original) - Livro de Atas ~
Ex. 02 - (Cól1ia ) - Presidente da CNEN
Ex. 03 - ( ) - Pro!. Francisco João Humberto Maffei
Ex.. 04 - (11 ) - Pro!.. Francisco de Assis Magalhães Gomes
Ex. 05 (" ) - Prof. Jonas Correia Santos
Ex. 06 (" ) - Dr. Luiz Renato Carneiro da Silva Caldas
Ex. 07 (11 ) Presidência da CNEN